
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок третя (позачергова) сесія восьмого скликання
*42. -І2:20?М ^  _Ш_

Про внесення змін до Програми
соціально-економічного
розвитку населених пунктів
Коростишівської міської ради
на 2024 рік і-

л
З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 

мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних 
комісій Коростишівської міської ради міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2024 рік, що затверджена рішенням другого 
пленарного засідання 38 сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання від 
03.10.2024 № 725 згідно додатку. і

2. Фінансовому управлінню міської ради передбачити кошти на фінансування 
відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2024 рік покласти на постійні комісії міської 
ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, з питань соціально- 
економічного та культурного розвитку, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та інвестицій та заступників міського голови згідно розподілу 
обов’язків.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток 1
до рішення сорок третьої позачергової
сесії восьмого скликання

42 îAtf&ff&Æ ?#  року № 934 :

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
__________  Коростишівської міської ради на 2024 рік______________

№ П лан ові заходи
О бсяг

ф ін ан суван н я 
всього  тис.грн .

Д ж ерела ф інансування тис.грн .

Т ерм ін
реал ізац ії

В ідповідальний
виконавецьД ерж авний

бю дж ет
О бласн и й

бю дж ет
М іський
бю дж ет

Інш і дж ерела  
ф ін ан суван н я

З а  рахунок 
перевик. дох ідн ої 

частини  міськ. 
бю дж ету

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

Пункт 3 Розділ 2.ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАІІІЙНЕ ГОСПОДАРСТВА викласти в новій редакції:
Коростиш івська

3. П ридбання глибинних насосів 1380,0 - - 1380,0 - - 2024 міська рада, М КП 
«Водоканал», 
підрядна організація

Пункти 9,10 Розділ З.БЛАГОУСТРШ викласти в новій редакції:

9. П рибирання доріг від снігу 300.0 - .... 300,0 • .......... " -..... - 2024

М іська рада, КП 
«Коростиш івський 

комунальник», - — 
підрядна організація

10. Розм ітка доріг 100,0 - - 100,0 - 2024
Розділу З.БЛАГОУСТРШ доповнити наступним пунктом:

26.

Інж енерно-геодезичні виш укування по 
о б ’єкту: «Будівництво полігону 
каменеобробної галузі на земельній ділянці 
кадастровий № 1822510100:13:000:0189 на 
території К оростиш івської м іської ради»

150,0 - - 150,0 - - 2024

М іська рада, КП 
«Коростиш івський 
комунальник», 
підрядна організація

27.

Інж енерно-геологічні виш укування по 
о б ’єкту: «Будівництво полігону 
каменеобробної галузі на земельній ділянці 
кадастровий № 1822510100:13:000:0189 на 
території К оростиш івської м іської ради»

122,0 - - 122,0 - - 2024

Розділ 5. ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО викласти у новій редакції:
1 . Придбання навісного обладнання до 

мінінавантаж увача A V A N T 635
400,0 - - 400,0 - 2024 М іська рада, КП 

« Коростиш івська 
комунальна служба», 
підрядна організація

2. Придбання матеріалів для проведення 
поточних рем онтів о б ’єктів житлового фонду

433,0 433,0 2024



3. Зрізання та кронування небезпечних дерев на 
прибудинкових територіях

346,1
- - 346,1 -

-
2024

М іська рада,
КП «Коростиш івська 
комунальна служба», 
підрядна організація

4. Прибирання снігу на прибудинкових 
територіях

30,0
- - 30,0

-
2024

5. Викош ування комбінованих газонів 262,0 - - 262,0 - - 2024

6. Санітарна очистка вулиць та прибудинкової 
території

216,4
" - 216,4 -

-
2024

7. Прибирання дорожнього змету 230,0 - - 230,0 - - 2024

8. Придбання запчастин на ремонт 
автотракторної техніки

130,0
" - 130,0 -

-
2024

9. Прибирання прибудинкової території біля 
багатоквартирних будинків

342,0 - - 342,0 "
-

2024

10. Проведення робіт по дератизації в 
багатоквартирних будинках

25,0 - - 25,0
-

2024

11. С п л а т а  п о д атк ів  (П Д В ) К П  
« К о р о с т и ш ів сь к а  к о м у н а л ь н а  служ б а»

70,0
“ " 70,0 "

-
2024

12. П о т о ч н и й  р е м о н т  Г А З -5 2  (ав то в и ш к а) 30,0 - - 30,0 - - 2024
13. П о т о ч н и й  р е м о н т  д в и гу н а  

т р а к т о р а  Ю М З -6
45,2

- - 45,2
-

2024

14. П р и д б а н н я  с п е ц о д я гу  д л я  р о б ітн и к ів  К П  
« К о р о с т и ш ів сь к и й  к о м у н ал ь н и к »

5,0
“ - 5,0 "

-
2024

15. П р и д б а н н я  ін в ен тар я , зн а р я д д я  (м ітли  
б ер е зо в і)

15,0
15,0

-
2024

Ï6. П р и д б а н н я  со л і д л я  п р и го ту в ан н я  
п іс к о с у м іш і

20,3
20,3 "

-
2024

17. П о с л у ги  с е р в іс н о го  о б сл у го в у в ан н я  
т е х н ік и  (б ага т о ф у н к ц іан а л ь н и й  
м ін ін ав а н та ж у в ач  A V A N T 635)

50,0
50,0

-
2024

В с ь о г о  п о  р о зд іл у 2650,0 - - 2650,0 - -


